
UCHWAŁA NR XXXVI/222/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. 2017.60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXX/210/17 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, w załączniku nr 1 dokonuje się następujące 
zmiany w jego zapisie:

1) pierwsza część zdania punktu 1 w kolumnie „Nazwa szkoły” otrzymuje brzmienie:

„Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciosańcu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VII w roku 
szkolnym 2017/2018 i I-VIII w roku szkolnym 2018/2019;”;

2) druga część zdania punktu 3 w kolumnie „Adres siedziby szkoły...”  otrzymuje brzmienie:

„adresy innej lokalizacji prowadzenia zajęć – Sława ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 67-410 Sława 
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy V-VII w roku szkolnym 2017/2018 i V-VIII w roku szkolnym 
2018/2019;”;

3) trzecia część zdania punktu 3 w kolumnie „Adres siedziby szkoły ...” otrzymuje brzmienie:

„Sława ul. Ogrodowa 1, 67-410 Sława o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-IV w roku szkolonym 
2017/2018 i w roku szkolnym 2018/2019;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławie, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: C88AC408-6035-4E15-BE6D-D2C1FEC5F56E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała zmieniająca uchwałę dostosowującą sieć szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego w Gminie Sława jest ostatnim etapem uwzględniającym zmiany i uwagi zgłoszone w opinii
przez Lubuskiego Kuratora Oświaty do uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. Rada Miejska
w Sławie procedując uchwałę ostateczną nie określiła w planie sieci publicznych szkół podstawowych, a także
granicach obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sława na okres od dnia 1 września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r, obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Ciosańcu oraz Publicznej Szkoły
Podstawowej w Sławie dla klas I-III, a także dla klas IV-VII w roku szkolnym 2017/2018 i IV-VIII w roku
szkolnym 2018/2019.

Obecna uchwała poprzez dopisanie odpowiedniej treści określa obwody wyżej wymienionych szkół z terenu
Gminy Sława, umieszczone w załączniku nr 1 uchwały nr XXXIV/210/17 Rady Miejskiej w Sławie z dnia
30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego
w następujący sposób:

- w punkcie 1 w kolumnie „Nazwa szkoły” określa się obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Ciosańcu
dopisując po zdaniu pierwszym (Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciosańcu) treść: „ o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VII w roku szkolnym 2017/2018 i I-VIII w roku szkolonym 2018/2019.”;

- w punkcie 3 w kolumnie „Adres siedziby szkoły...” określa się w obwodzie Publicznej Szkoły Podstawowej
w Sławie ul. Henryka Pobożnego 6, 67-410 Sława, adresy innej lokalizacji prowadzenia zajęć dopisując po
drugiej części zdania (Sława ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 67-410 Sława) treść: „o strukturze
organizacyjnej obejmującej klasyV-VII w roku szkolnym 2017/2018 i V-VIII w roku szkolnym 2018/2019;”;

- w punkcie 3 w kolumnie „Adres siedziby szkoły...”dopisując po trzeciej części zdania ( Sława ul.
Ogrodowa 1, 67-410 Sława) treść: „ o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-IV w roku szkolnym
2017/2018 i w roku szkolnym 2018/2019;”.

Wprowadzenie tej uchwały ujednolici uchwałę ostateczną w sprawie dostosowania sieci szkól podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Sława, tym samym zakończy proces dostosowania szkół
publicznych i ich sieci do założeń reformy w przepisach wprowadzających prawo oświatowe w okresie
przejściowym tj. do czasu zakończenia dostosowania szkół do nowego ustroju szkolnego.

Podjęta uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie
w Biuletynie Informacji Publicznej i umieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Sławie, ponieważ adresowana jest przede wszystkim do uczniów i ich rodziców/opiekunów, którzy powinni
mieć w ten sposób zapewnioną możliwość zaznajomienia się z nową strukturą szkolnictwa na terenie Gminy
Sława, wynikającą ze zmiany dotychczasowego ustroju szkolnego.

Id: C88AC408-6035-4E15-BE6D-D2C1FEC5F56E. Podpisany Strona 1




